ПРОТОКОЛ № 1

заседания  жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Педагогический дебют»

от  22  января 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО:  9 членов жюри

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов отборочного (очно-заочного) тура конкурса.
 СЛУШАЛИ: Ходус Вячеслава Петровича, председателя в данной

номинации, заведующего кафедрой русского языка государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

филологических наук.

В отборочном (очно-заочном) туре конкурса приняли участие 15

конкурсантов.

В ходе отборочного (очно-заочном) туре конкурса оценивались:

видеоролик «Мой путь в профессию»,  творческая работа «Новые возможности

для творчества в образовательном процессе» или «Использование современных

информационно-коммуникационных технологий в моей образовательной

организации,  создание единой информационно-образовательной среды

школы», видеозапись фрагмента учебного или внеклассного занятия по выбору

участника, интернет-ресурс (личный сайт, страница, блог сайта

образовательной организации).

Результаты отборочного (очно-заочного)  тура конкурса представлены в

сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Утвердить ведомость результатов отборочного (очно-заочного) тура

городского этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2015»

(приложение 1).

2. Допустить к участию в I туре  10 конкурсантов:

№

п/п

ОУ Ф.И.О. участника

1. МБОУ гимназии № 30 Доморацкая М.В.

2. МБОУ лицея № 8 Дроботенко Е.С.

3. МБОУ лицей № 35 Журавлев А.Б.

4. МБОУ СОШ № 6 Ляшенко Т.С.

5. МБОУ гимназия №25  Набродова Е.Г.

6. МБОУ гимназия №12 Нерубальская И.С.

7. МБОУ СОШ № 34 Рыбников В.В.

8. МБОУ СОШ № 26 Талыбова Е.А.

9. МБОУ СОШ № 42  Хусаинова Е.Ю.

10. МБОУ СОШ № 1 Чернецова В.В.

Председатель жюри                                                           В.П. Ходус

Члены жюри                                                                       Г.В. Романова

Е.Ю. Барабаш

Ю.В. Бондарева

Н.А. Джумалиева

Т.А. Куликова

Н.Г. Масюкова

Н.Н. Сабельникова

Е.В. Ярошевич

ПРОТОКОЛ № 2

заседания  жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Педагогический дебют»

от  28 января  2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО:  __   членов жюри

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов I тура конкурса.
 СЛУШАЛИ: Ходус Вячеслава Петровича, председателя в данной

номинации, заведующего кафедрой русского языка государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

филологических наук.

В ходе I тура конкурса оценивались: «Учебное занятие и его самоанализ»,

презентация опыта по теме: «У меня это хорошо получается», «Педагогические

ситуации», «Публичное выступление».

Результаты I тура конкурса представлены в сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ведомость результатов I тура городского этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2015» (приложение 1).

2. Допустить к участию во II туре 5 конкурсантов:

№

п/п

ОУ Ф.И.О. участника

1.

2.

3.

4.

5.

Председатель жюри                                                           В.П. Ходус

Члены жюри                                                                       Г.В. Романова

Е.Ю. Барабаш

Ю.В. Бондарева

Н.А. Джумалиева

Т.А. Куликова

Н.Г. Масюкова

Н.Н. Сабельникова

Г.М. Свенцицкая

Е.В. Ярошевич

ПРОТОКОЛ № 3

заседания  жюри

II (городского) этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2015»

Номинация «Педагогический дебют»

от  29 января  2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛО:  __   членов жюри

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Подведение итогов II тура конкурса.
СЛУШАЛИ: Ходус Вячеслава Петровича, председателя в данной

номинации, заведующего кафедрой русского языка государственного

автономного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Северо-Кавказский федеральный университет», доктора

филологических наук.

В ходе II тура конкурса оценивались: «Пресс-конференция».

 Результаты II тура конкурса представлены в сводной ведомости.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ведомость результатов II тура городского этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2015» (приложение 1).

2. Считать  абсолютным победителем, набравшим наибольшее

количество баллов по итогам II тура и наградить дипломом I степени

3. Считать победителем и наградить дипломом II степени

4. Считать победителем и наградить дипломом III степени

5. Считать лауреатами конкурса следующих участников:

Председатель жюри                                                           В.П. Ходус

Члены жюри                                                                       Г.В. Романова

Е.Ю. Барабаш

Ю.В. Бондарева

Н.А. Джумалиева

Т.А. Куликова

Н.Г. Масюкова

Н.Н. Сабельникова

Г.М. Свенцицкая

Е.В. Ярошевич